
Ergebnis Scaleauto-Club-Serie 9. Lauf, 9.6.2016
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus
Bestzeit Jürgen Kriha 7,961 s Lauf: 8 Spur: 2
Kurzergebnis

Rang Name Runden Auto Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde
1 Sven Eberhard 117,50 Merc. SLS 8,17 7,964 7 1 5
2 Guido 116,68 Viper 8,228 8,008 1 1 9
3 Ady Federl 115,29 Audi R8 8,327 8,034 8 1 27
4 Peter V. 115,28 Viper 8,328 8,109 2 1 2
5 Rudi Steiner 114,65 Viper 8,373 8,108 5 1 28
6 JeanPierre 114,18 Audi R8 8,408 8,123 10 2 10
7 Claus 113,87 BMW M3 8,431 8,088 10 1 5
8 Jürgen Kriha 113,85 Viper 8,432 7,961 8 2 20
9 Michi Schnabl 108,10 BMW Z4 8,881 8,325 3 2 20

10 Karsten Böhlke 103,44 BMW Z4 9,281 8,823 2 2 5
Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Sven Eberhard 117,5 16:00.00 8,17
6 2 29 4:00.00 8,098 7
7 1 30 4:00.00 7,964 5
8 3 29 4:00.00 8,077 6

10 4 29,5 4:00.00 8,242 810 4 29,5 4:00.00 8,242 8
2 Guido 116,68 16:00.00 8,228

1 1 29 4:00.00 8,008 9
2 3 29 4:00.00 8,055 23
4 4 29 4:00.00 8,229 3
5 2 29,68 4:00.00 8,091 25

3 Ady Federl 115,29 16:00.00 8,327
6 4 27 4:00.00 8,525 9
7 2 29 4:00.00 8,271 15
8 1 30 4:00.00 8,034 27
9 3 29,29 4:00.00 8,101 20

4 Peter V. 115,28 16:00.00 8,328
1 2 29 4:00.00 8,128 2
2 1 29 4:00.00 8,109 2
3 3 28 4:00.00 8,257 7
5 4 29,28 4:00.00 8,338 4

5 Rudi Steiner 114,65 16:00.00 8,373
1 3 28 4:00.00 8,236 5
3 4 28 4:00.00 8,394 2
4 2 29 4:00.00 8,237 28
5 1 29,65 4:00.00 8,108 28



6 JeanPierre 114,18 16:00.00 8,408
6 1 28 4:00.00 8,141 9
7 3 29 4:00.00 8,287 20
9 4 27 4:00.00 8,4 12

10 2 30,18 4:00.00 8,123 10
7 Claus 113,87 16:00.00 8,431

6 3 28 4:00.00 8,266 8
8 4 28 4:00.00 8,359 6
9 2 29 4:00.00 8,155 6

10 1 28,87 4:00.00 8,088 5
8 Jürgen Kriha 113,85 16:00.00 8,432

7 4 27 4:00.00 8,424 26
8 2 28 4:00.00 7,961 20
9 1 29 4:00.00 7,962 3

10 3 29,85 4:00.00 8,09 8
9 Michi Schnabl 108,1 16:00.00 8,881

2 4 27 4:00.00 8,663 15
3 2 27 4:00.00 8,325 20
4 1 27 4:00.00 8,375 27
5 3 27,1 4:00.00 8,47 23

10 Karsten Böhlke 103,44 16:00.00 9,281
1 4 24 4:00.00 9,172 17
2 2 27 4:00.00 8,823 52 2 27 4:00.00 8,823 5
3 1 25 4:00.00 8,901 11
4 3 27,44 4:00.00 8,865 25

Ergebnis-Spurübersicht Sekunden
1 2 3 4

Sven Eberhard 30 29 29 29,5
Guido 29 29,68 29 29
Ady Federl 30 29 29,29 27
Peter V. 29 29 28 29,28
Rudi Steiner 29,65 29 28 28
JeanPierre 28 30,18 29 27
Claus 28,87 29 28 28
Jürgen Kriha 29 28 29,85 27
Michi Schnabl 27 27 27,1 27
Karsten Böhlke 25 27 27,44 24


